

แผนจัดทำการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
งานปรับปรุงซ่อมแซม อาคาร บก.ป.21 ค่ายพ่อบุญเมือง จว.เพชรบูรณ์
ปีงบประมาณ 2564 ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	- หลังคารีดลอนขนาด 0.47 ซม. บุฉนวนกันความร้อน พร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	560	365	-	204,400	-	
2	- ครอบสัน (FLASHING) แผ่นหลังคารีดลอนเล็บบอลูซิงค์ หน้า 0.47 ซม.	ม.	60	250	-	15,000	-	
3	- สกรูยึดหลังคาพร้อมหมวกยาง	ตัว	400	15	-	6,000	-	
4	- ซิลิโคนสำหรับงานทั่วไปชนิดกรดสีขาว	หลอด	18	290	-	5,220	-	
5	- เหล็ก 100x50x3.2 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	ท่อน	78	960	-	74,880	-	
6	- เหล็ก 150x50x3.2 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	ท่อน	56	1,190	-	66,640	-	
7	- เหล็ก 150x65x3.2 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	ท่อน	30	1,390	-	41,700	-	
8	- เหล็ก 75x50x2.3 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	ท่อน	61	530	-	32,330	-	
9	- ลวดเชื่อม 2.6 มม.	กิโลกรัม	80	90	-	7,200	-	
10	- ประตูอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1.1x2.4 ม.	ชุด	2	5,990	-	11,980	-	
11	- ประตูอลูมิเนียมสีขา ขนาด 2.4x4.75 ม.	ชุด	1	17,590	-	17,590	-	
12	- ประตูอลูมิเนียมสีขา ขนาด 0.9x2.5 ม.	ชุด	1	5,790	-	5,790	-	
13	- หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1.1x2.4 ม.	ชุด	33	4,290	-	141,570	-	
14	- หน้าต่างอลูมิเนียมสีขา ขนาด 1.5x2.4 ม.	ชุด	2	4,790	-	9,580	-	
15	- กระจกบานผนังใหญ่	ตร.ม.	5.4	1,750	-	9,450	-	
16	- กระจกบานผนังใหญ่	ตร.ม.	5.5	1,750	-	9,625	-	
17	- กระจกกรอบตัวอาคาร ขนาด 1.1x2.5 32 ช่อง	ตร.ม.	88	1,890	-	166,320	-	
18	- กระจกห้องน้ำบนล่าง ขนาด 1.2x1 4 บาน	ตร.ม.	5	1,890	-	9,450	-	
19	- ประตูหน้า บก.กรม ขนาด 5x2.5	ตร.ม.	13	1,990	-	24,875	-	
20	- กระจกช่องทางเดิน ขนาด 1.4x2.4 2 ช่อง	ตร.ม.	7	1,690	-	11,830	-	
21	- ประตูห้องทำงาน ขนาด 1x2.5 3 บาน	ตร.ม.	8	1,990	-	15,920	-	
22	- ซิลิโคนสำหรับติดกระจกใส	หลอด	20	290	-	5,800	-	
23	- โครงอลูมิเนียมขนาด 100x50x3.2 มม. ยาว 6 ม. ชุบกัลวาไนซ์	ท่อน	20	1,990	-	39,800	-	
24	- มุ้งลวด ขนาด 1.5x1 ม. 4 บาน	บาน	7	390	-	2,730	-	
25	- โถส้วมนั่งราบ สุขภัณฑ์สองชั้น	ชุด	1	2,990	-	2,990	-	
26	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1	2,590	-	2,590	-	
27	- ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	ชุด	1	490	-	490	-	
28	- สายชำระพร้อมสตัดีปาลั่ว	ชุด	1	190	-	190	-	
29	- ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	1	250	-	250	-	
30	- ชั้นวางของ	ชุด	1	990	-	990	-	

แผ่นที่ 2 จาก 2 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
31	- กระจกเงาสี่เหลี่ยม	ชุด	1	690	-	690	-	
32	- กระเบื้องปูพื้น	กล่อง	6	350	-	2,100	-	
33	- กระเบื้องปูผนัง	กล่อง	10	350	-	3,500	-	
34	- ประตู pvc ขนาด 0.5 x 2.05 ม.	ชุด	1	2,890	-	2,890	-	
35	- ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	ท่อน	2	65	-	130	-	
36	- ข้อต่อตรง PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	10	5	-	50	-	
37	- ข้อต่ออง 90 องศา PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	10	5	-	50	-	
38	- ข้อต่อสามทาง PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	10	13	-	130	-	
39	- คลิปก้ามปู ขนาด 1/2"	อัน	10	8	-	80	-	
40	- น้ำยาประสาน PVC 1 กก.	กป.	2	115	-	230	-	
41	- สีกันสนิม สีเทา ขนาด 5 แกลลอน	ถัง	5	1,250	-	6,250	-	
42	- สีน้ำมัน สีเทา ขนาด 1 แกลลอน	กณ.	15	450	-	6,750	-	
43	- น้ำมันสน บีบ ขนาด 11 กก.	บีบ	10	750	-	7,500	-	
รวมข้อ 2 เป็นเงิน						973,530	-	

ตรวจถูกต้อง

ร.ท.

(ญัฐดนัย ดวงจันทร์)

ผอ.4 ช.พัน.8 พล.ม.1